
ローテーション枠
（1ヵ月分の掲載料）

ローテーション枠について

20,000円
（20,000 円）

54,000円
（18,000 円）

96,000円
（16,000 円）

144,000円
（12,000 円）

固定設置枠
（1ヵ月分の掲載料）

固定設置枠について

30,000円
（30,000 円）

81,000円
（27,000 円）

144,000円
（24,000 円）

10,000円

10,000円

料金プラン 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 12ヶ月 別途デザイン制作料

ながさきプレスWEBマガジンADバナー広告枠 料金プラン

●「トップページ」「グルメ」「観光」「イベント」「暮らす」「楽しむ」
「働く・学ぶ」「歴史」「家づくり」「医療・福祉」「キレイ」「スポーツ」
「芸能・インタビュー」「ながさきプレス観光課」のページにて、ロー
テーションで設置。必ず 2 か所以上でADが表示されます。

トップページでの表示について
・5 枚（広告枠 4 枚 +1 枚自社広告）の画像が、4 秒ごとに切り替
わります。
・10 日間ごとに、表示画像がローテ―ションで入れ替わります。

 トップページ以外での表示について
・1 ヵ月ごとに、表示画像がローテ―ションで入れ替わります。
・一か所につき、5 枚（広告枠 4 枚 +1 枚自社広告）の画像が、4
秒ごとに切り替わります。

●「グルメ」「観光」「イベント」「暮らす」「楽しむ」「働く・学ぶ」
の 6 つのカテゴリーページに、各 1枚ずつ設置枠があります。
●一か所に 1 日～ 1ヶ月まで固定表示が可能です。
●1ヶ月の設置終了後には、続けて別のページにて設置すること
が可能です。
●ご契約順で設置枠が埋まりますので、ご希望の表示ページがあ
る際にはご相談ください。

ここに固定表示

ここにローテーション
で表示

ここにローテーション
で表示

ここに固定表示

▼ 「イベント」ページの PC 表示例
◀ 「イベント」ページのモバイル表示例

豊富なコンテンツを有する地元情報誌の WEB マガジンに
て、各カテゴリーページに固定表示する AD 枠を設置す
ることで、ターゲットにマッチングした広告を出すこと
ができます。

※税抜き


